СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

03 апреля 2013 года                   р.п.НИКОЛАЕВКА                      №  324
О приёме движимого имущества

в собственность муниципального

образования «Николаевский район»

Ульяновской области

  В связи с приобретением Администрацией муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, на основании договора купли-продажи № 102 от 27.06.2012, компьютера в сборе OFFICE_12-(монитор LG 19/МВ Asus H5G41\E3300\HDD500GB\DVD-RW\клавиатура+мышь), Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» решил:

           1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области компьютер в сборе OFFICE_12-(монитор LG 19/МВ Asus H5G41\E3300\HDD500GB\DVD-RW\клавиатура+мышь) балансовой стоимостью 20 000 рублей.
           2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области внести дополнения в перечень муниципального имущества, включенного в состав муниципальной казны.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести района».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области по социальной политике, местному самоуправлению и делам молодёжи (председатель комиссии - Аделов Р.Я.).

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                                   А.Г. Алмаев